
*H[-
EVROPSKÁ UNlE

EVRoPsKÝ FoND PRo REcloNÁLNI Rozvo.]

lNVrsTlcE Do vAší BUDoUcNosTl

KUPN| SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákonaě.8912012 Sb., občanský zákoník,ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ")

l.

Smluvní strany

1) Kupující:

Název:
Sídlo:
tč:
otč:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby:

(dále jen ,,kupující")

Masarykova univerzita, Filozoíická íakulta
Arna Nováka 1, 602 00 Brno
00216224
C700216224
proí. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem Filozofické íakulty
Komeční banka, a.s., pobočka Brno - město, č. ú.: 85636621/0100

Mgr. Ceněk Sašinka, Ph.D., tel. 549 49 7111, email:
44276@mail,muni.cz

AV MEDIA, a. s,

Pražská 1335/63, 102 00 Praha
481 08375
CZ48108375
lng. Davidem Leschem, generálním ředitelem
u Městského soudu v Praze v oddílu B vložka 10120

Česká spořitelna a. s.

124277319l0800
Bohuňova 10, 625 00 Brno

Dušan Brandejs, tel. č.: 724 444 17 4, e-mail: dusan.brandejs @ avmedia.cz

Veronika Machačová, tel. č.: 547 357 080, e-mail: servis.brno@avmedia,cz

Prodávající:

Obchodn í íi rma/název/jméno:

Sídlo/místo podnikání:

lč:
DIČ/ýAT lD:

Zastoupen:
Zápis v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:
lBAN:
Korespondenční adresa:

Kontaktní osoby:
Kontaktní osoba pro

reklamace věci:

(dále jen ,,prodávající"; prodávajícíspolečně s kupujícím také jen ,,smluvnístrany")

ll.

Účelsmlouvy

1) Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Motion capture systém a thermo kamera (dále jen

,,veřejná zakázka"\ zadávané dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ')., rozhodl o výběru nabídky prodávajícího, jakožto uchazeče o
veřejnou zakázku. Prodejce a kupující uzavírqí ke splnění předmětu veřejné zakázky níže uvedeného dne,

měsíce a roku tuto kupnísmlouvu (dále také jen ,,smloLlva").

r'Ha-LOirOdď

_,***,,"."-,-e 
o

f" "o r- :,_'.. O "':".-'*a 
t

O -"*.] -

OP Výzkum a vývo|
pro lnovace



2) Účelem této smtouvy je pořízení Motion capture systému (dále jen ,,zboží" nebo ,,věc"): Motion capture systém
je systém kamer umožňující snímat jedince v prostoru a v i v reálném čase používat získaná data pro další
apIikace, pro nově budované, resp, rekonstruované, prostory areálu Filozofické fakulty Masarykovy univerzity
(dále také jen ,,FF MU"), Arna Nováka 

,l, 
602 00 Brno, a její instalace, resp. montáž, tak, aby mohla spolehlivě

plnit svůj účel.

Pořízení zboží je nezbytné pro zajištěnívzdělávacích a výzkumných aktivit kupujícího a dalších činností s tím

souvisejících.

Kupující je příjemcem dotačních prostředků na realizaci předmětu smlouvy, a to zejména z operačního

programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále také jen ,,OP VaVpl"). Smluvní strany berou na vědomí, že
jakékoli, byt jen částečné, neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy, ať už na straně prodávajícího či

kupujícího, může ohrozit čerpání dotačních prostředků poskytnutých na realizaci předmětu smlouvy, příp.

může vést k udělení sankcí kupujícímu ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly projektů, v 1ejichž
rámci jsou dotační prostředky poskytovány. Skoda, která může kupujícímu neplněním povinnostívyplývajících

z této smlouvy vzniknout, tak může i přesáhnout sjednanou kupní cenu.

lll.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt

vlastnické právo k této věci, a že splní další s tím související závazky uvedené ve smlouvě. Kupující

se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupnícenu,

Množství, jakost a provedení, jakož i další speciíikace a vlastnosti věci jsou ujednány v technické specifikaci,
která tvoří přílohu č. 1 smlouvy,

Prodávající prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem věci,

b) věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá,

c) věc odpovídá této smlouvě; Izn,, že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové

vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu věci
a na základě reklamy jimi prováděné, že se hodík účelu, který vyplývá zejména z čl. ll. této smlouvy že je

v odpovídajícím množství, že vyhovuje požadavkům právních předpisů aže je bez jakýchkoli jiných vad, a

to i právních.

Závazek prodávajícího odevzdat věc zahrnuje i:

a) dopravu věci na místo jejího odevzdání,

b) předání dokladů, které jsou nutné k uživání věci, zejména písemných instrukcí a návodů k ohrsluze a

údržbě zboží,provozních manuálů a ostatních dokumentů nezbytných pro provoz zbožív českém jazyce,

a to 1x (slovy:jedenkrát)v listinné a 1x (slovy:jedenkrát)v elektronické podobě, a

c) předání dodacích listů kupujícímu.

Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě potřebné i další
dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávající povinen tyto dodávky či služby na své
náklady obstarat či provést jako součást závazku odevzdat věc bez dopadu na kupní cenu,

lV.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

Smluvnístrany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Prodávajícíodevzdá věc s potřebnou

odbornou péčí v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a technickými i jinými normami,

které se na odevzdánívěci přímo či nepřímo vztahují.

Požadavky na instalaci či montáž věci

a) Prodávající se zavazule provést

ó]

4)

1)

2)

4)

1)

Slrana 2 z 9



4)

1. instalaci věci, tj. její usazenívmístě odevzdánívěci a napojení na zdroje, zejména kelektrickým a
optickým rozvodům, rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či
vzduchotechniky, a dále vzájemné íunkční propojenís dalšími věcmi či dalším vybavením kupujícího,
je-li plný provoz věci podmíněn takovým napojením nebo propojením, nebo

2. monIáž věci, tj. zejména sestavenívěci z jednotlivých komponent, její usazení, příp. uchycení na svislé
či vodorovné konstrukce, napojení na zdroje, zejména k elektrickým a optickým rozvodům, rozvodu
vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či vzduchotechniky, a dále
vzfiemné funkční propojení s dalšími věcmi či dalším vybavením kupujícího, je-li plný provoz věci
podmíněn takovým napojením nebo propojením,

tak, aby věc mohla spolehlivě plnit svůj účel,

b) Prodávající se zavazuje s kupujícím konzultovat návrh napojenívěci nazdroje, jakoži návrh na vzájemné
funkční propojení věci s dalšími věcmi či dalším vybavením kupujícího ve smyslu předchozího písmene
(dále také jen ,,návrh napojení"), Návrh napojení předloží prodávající kupujícímu v termínu umožňujícím
včasné splnění závazku odevzdat věc. Prodávající nesmípřed schválením návrhu napojeníkupujícím plnit

ly závazky vypllívající ze smlouvy, pokud by tím vznikl nebo mohl vzniknout rozpor se schváleným
návrhem napojení.

Odvoz a likvidace odpadů; závěrečný úkIid

Prodávající se zavazuje

a) odvézt a zlikvidovat veškený odpad, zejm. obaly a materiály použité při plnění předmětu smlouvy,
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb,, o odpadech a o změně něktených dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy; doklady o likvidaci odpadů 1e

prodávající povinen na požádání kupujícímu předložit,

b) provést závěrečný úklid včetně uvedení všech povrchů dotčených při plnění předmětu smlouvy do
původního stavu.

publicita

a) Prodávající se zavazuje uvést alespoň na titulní straně všech dokumentů a dokladů, které se dle této

smlouvy zavázal předat kupujícímu, aktuální logolink OP VaVpl dle pravidel pro publicitu tohoto
operačního programu.

b) Aktuální logolink a OP VaVpl poskytne kupující prodávajícímu nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů
od dne doručení písemné žádosti prodávajícího o jeho zaslání.

Čas a místo odevzdání věci prodávajícím

a) Prodávajícívěc odevzdá kupujícímu, a to

1. nejpozději do 70 (slovy: sedmdesáti) dnů ode dne uzavřenísmlouvy,

2, Filozoíická íakulta Masarykovy univerzity na adrese Arne Nováka 1, 602 00 Brno, do místnosti určené
kupujícím

b) Prodávající je povinen písemně iníormovat příslušnou kontaktní osobu kupujícího o přesném termínu, ve
kterém věc odevzdá, a to alespoň 2 (slovy: dva) pracovní dny před jejich odevzdáním. Nesplní-li
prodávající tuto povinnost, je kupuj ící oprávněn odevzdán í věci odm ítnout.

c) Připadne-li poslední den lhůty pro odevzdánívěci na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty

pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že
odevzdání věci proběhne v době od 07:00 do 1 9:00.

Převzetí věci kupujícím

a) K převzetí věci dochází současně s jeho odevzdáním.

b) Převzetívěci bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu.

c) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, |akož i nebezpečí vzniku škody na věci.

Strana 3 z 9



7) Kontrola zjevných vad věci kupujícím

a) Kupující po převzetívěci provede kontrolu zjevných vad věci, zejména co do jejich množství a provedení.

Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věci při jejich odevzdání.

b) Zjistí-li kupující, že věc vykazuje vady, oznámí to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne
převzetívěci prodávajícímu. Kupujícípak postupuje bud'dle písm. c), nebo dle písm. d) tohoto odstavce.

c\ Závazekodevzdat věc kupující nepovažuje za sp!něný

1. Kupující oznámíprodávajícímu,žejehozávazekodevzdatvěcnebylsplněn,Navěcsehledí,jakoby
prodávajícím nebyla odevzdána, a prodávající je v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání věci se všemi
důsledky, které se s tím pojí.

2. Prodávajícíje povinen odevzdanou věc na své náklady od kupujícího převzít zpět.

d) Závazek odevzdat věc kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věc s vadami, Smluvní strany mají za to,

že prodávajícív tomto případě nenív prodlení s odevzdáním věci.

2. Prodávalící vystaví opravený dodací list. Věci, jejichž vady byly odstraněny, budou kupujícímu
odevzdány spolu se samostatným dodacím listem,

e) Při oznamování a odstraňování vad věci dle tohoto odstavce smluvní strany postupují přiměřeně
v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věci v záruční době. Takto oznámené vady se prodávající
zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 10 (slovy:

deseti) dnů ode dne jejich oznámení prodávajícímu.

í) Neoznámení vad věci dle tohoto odstavce nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto
vad v záruční době.

8) Seznam položekzboží

Prodávající se zavazuje vypracovat a předat kupujícímu ke dni převzetí věci seznam položek zboží (kusů,

nikoli jednotlivých ptvků) dle skutečných počtů a provedenís uvedením jejich jednotkové ceny v Kč bez daně
z přidané hodnoty (dále také jen,,DPH") a včetně DPH s rozlišením položek zbožíhrazených z investičních a
neinvestičních zdrojů a v souladu s příslušnými právními předpisy a inventarizačními zásadami.

9) Splněnízávazků prodávajícího jinými věcmi

a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či je
z jiného důvodu nedostupná, navrhnout, aby prodávající odevzdal a kupující převzal jinou věc náhradou
za véc původně uvedenou v pří|oze č. 1 této smlouvy, a Io za současného splnění následujících
podmínek:

1. ijiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož idalší
speciíikace stanovené touto smlouvou pro původně uvedenou věc,

2. nedojde k navýšení kupní ceny a

3. druhá smluvnístrana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcí souhlasit.

V.

Kupní cena a platební podmínky

1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy je stanovena na základě nabídky
prodávajícího podané do zadávacího řízenía činí:

1 37B 282 (slovy: jeden milion tři sta sedmdesát osm tisíc dvě stě osmdesát dvě) Kč bez daně z přidané

hodnoty (dále jen ,,DPH").

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č.23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZDPH"), a to ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění (dále jen ,,DUZP"). DUZP je den převzetívěci.

Strana 4 z 9



3)

4)

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. Prodávající prohlašuje, že kupní cena
obsahuje jeho veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu
smlouvy včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména náklady na pořízení věci včetně nákladů na její
výrobu, náklady na dopravu věci do místa jejího odevzdání, daně, clo a poplatky vč. recyklačních poplatků,
náklady na doklady vztahujícíse k věci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s odevzdáním věci
při zohledněníveškených rizik a vlivů, o nichž lze během plnění předmětu smlouvy uvažovat. Prodávající dále
prohlašuje, že kupní cena je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vlivoje kurzu
české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu smlouvy.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolnostíve smyslu § 1765 odst. 2 OZ.

Právo na zaplacení kupní ceny

a) Právo na zaplacení kupníceny vzniká převzetím věci kupujícím.

b) Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy.

Úhrada kupní ceny

a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále také jen ,,faktura").
Fakturačně musí být jednoznačně oddělena výše plnění investičního charakteru, včetně k němu se
vztahujícímu přís!ušenstvi a výše plnění neinvestičního charakteru nemajícího povahu
příslušenství. Prodávající je povinen před vystavením íaktury rozdělení na investiční a neinvestiční
plnění s Kupujícím projednat.

b) Faktura bude doručena kupujícímu nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dní ode dne převzetívěci.

c) Splatnost íaktur je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejich doručení kupujícímu.

d) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostními převody na bankovní účet prodávajícího uvedený
v čl. l. odst. 2) smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje
provedení úhrady na bankovní účet uvedený na íaktuře, Peněžitý závazek kupujícího se považuje za
splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu
prodávajícího.

Náležitosti íaktur

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

b) náležitosti daňového dokladu stanovené vzákoně č.563/1991 Sb., o účetnicfuí, ve znění pozdějších
předpisů,

c) uvedení lhůty splatnosti,

d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího a

e) uvedení názvu a registračního čísla projektu, tj. ,,Centrum podpory humanitních věd - CARLA", reg, č.
projektu CZl .05l 4,1,00/04.0,1 96-,

Kupujícísi vyhrazuje právo vrátit íakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované
náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti íaktury přerušena a nová 30denní (slovy: třicetidenní) lhůta
splatnosti bude započata po doručení íaktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou
příslušné částky, na kterou faktura zní.

Prodávající je povinen kupujícímu zaslat na emailovou adresu jakub.carda@econ.muni.cz kupujícího
uvedenou v záhlaví této smlouvy elektronickou verzi íaktury ve íormátu pdí a následně zaslat originál
faktury poštou na adresu sídla kupujícího.

7) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce
daně či jiný orgán oprávněný kvýkonu kontroly u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré následky
z tohoto plynoucí prodávaj ící.

Strana 5 z 9



8) V případě, že

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na ÚČet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo Že

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na íakturách nebude uveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 
,l09 

odst. 2 písm. c) ZDPH,

1e kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího ztakIury, jeŽ

odpovídá výšizákladu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li

se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně.

Vl.

Právazvadného plnění

1) Věc je vadná, neodpovídá-|itéto smlouvě.

2) Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc v době jejího odevzdání, v době mezi

odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době.

3) 7árukaza jakost

a) Smluvnístrany sjednávají, že věc bude odpovídat této smlouvě i po smluvenou záruční dobu.

b) Záruční doba činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců; je-li pro věci v záručním listu nebo jiném prohláŠení o

záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti z vadného

plnění ne|méně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plněnívýrobce věci.

c) Záruční doba začíná běžet ode dne převzetívěci kupujícím.

d) Neodpovídá-livěc této smlouvě, má kupující právo zejména na

1. odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené;

pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti,

2. odstraněnívady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná,

3. odstraněním vady dodáním chybělící věci nebo její součásti,

4. přiměřenou slevu z kupníceny,

5. odstoupeníod smlouvy.

Kupujícíje oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a

uplatnit kombinaci těchto práv.

4) Reklamace vad věci vzáručnídobě

a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující u prodávajícího kdykoli po zjištění vady, a to
emailem nebo kontaktním formulářem na adrese servis.brno@avmedia,cz nebo na telefonním čísle

547357080 (dále také jen ,,reklamace"). Prodávající potvrdí přijetí reklamace do 24 hodin od jejího přijetÍ. l

reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

b) Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plněníjim odpovídajících povinností prodávajícího není

podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné

osobě.

c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného plněnÍ.

d) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně,

nejpozdějivšak do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení reklamace.

5) prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu při odstraňování vad veškerou potřebnou souČinnost tak, aby

byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak je prodávající

povinen zejména:

Strana 6 z 9



]ft
::§:

a) věc, jejížvada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu odevzdána, a po

provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a

b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla kupujícímu

odevzdána nahrazovaná věc.

c) Kupujícíje oprávněn požadovat po dobu trvání opravy dle odst. 3 písm. d) tohoto článku náhradní prvky

techniky, které budou splňovat technické parametry stanovené pro reklamované pruky techniky, a
prodávajícíje povinen takové náhradní prvky techniky kupujícímu poskytnout nejpozději do 2 pracovních

dnů ode dne doručenížádosti kupujícího. Tato povinnost prodávajícího se neuplatní, není-li možné jí po

něm spravedlivě požadovat v případě prvků techniky, které nejsou na trhu běžně dostupné a obvyklé lhŮty

jejich dodáníjsou delší než lhůta pro odstraněnívad dle odst. 4) písm. d) tohoto článku.

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní dny

v době od 10:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak,

Vll.

Smluvní pokuty a náhrada škody

1) V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věci dle čl. lV. odst. 5) písm, a) bod 1. této

smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: nula celá jedna

desetina procenta) z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

2) Byla-li věc kupujícím převzata i přes vady ve smyslu čl. lV. odst. 7) písm. d) smlouvy, pak se prodávajícív
případě nedodržení lhůty dle čl. lV. odst. 7) písm. e) smlouvy pro odevzdání věci, jejíž vady měly být

odstraněny, zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: nula celá dvě desetiny
procenta) z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. Ustanovení odst. 3) tohoto článku se

nepoužije.

3) V případě nedodržení dohodnuté lhůty pro uspokojení práv kupujícího z vadného plněnív záruční době dle čl.

Vl. odst. 4) písm, d) smlouvy se prodáva!ící zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve 4iši 1.500,-

(slovy: tisíc pět set) Kč za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je prodávajícív prodlení, alo za

každý i započatý den prodlení.

4) Pokud bude kupující v prodlení s úhradou íaktury proti sjednanému termínu, je prodávající oprávněn

požadovat po kupujícím zaplacení úroku zprodlení ve výši 0,05 % (slovy: nula celá pět setin procenta)

z dlužné částky za každý i započalý den prodlení.

5) Smluvnípokuty se stávajísplatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

6) Kupujícíje oprávněn započíst smluvní pokutu oproti kupní ceně ve íormě srážky z této ceny

7) Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění kupujícího požadovat náhradu škody

způsobenou porušením povinnosti ze strany prodávajícího, které je zajištěno smluvní pokutou,

Vlll.

závérečná ustanovení

1) Změny či doplnění smlouvy

a) Smluvní strany sjednávqí, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo

doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

b) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává ,,nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto
jinak", může být smluvními stranami dohodnuto i ústně. Má se za to, že osobami oprávněnými k takové

dohodě za smluvnístrany jsou i jejich kontaktní osoby.

2) Některá ujednáni v souvislosti s právem odstoupit od smlouvy

a) Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě, že bude pozastaveno, zkráceno nebo

ukončeno poskytování dotačních prostředků čerpaných na realizaci předmětu smlouvy zejména z OP
VaVpl,

b) Odstoupeníod smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné,

Strana 7 z 9



c) Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy o:_rre

smluvnístraně.

d) V případě částečného odstoupení od této smlouvy se závazky od počátku zrušují pouze v rozsahu, kter.

odpovídá částečnému plnění, k němuž se odstoupeníod smlouvy vztahuje. Ve zbývajícím rozsahu nejsol
závazky smluvních stran částečným odstoupením od smlouvy dotčeny.

Nedílnou součástítéto kupní smlouvy |sou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 - Technická speciíikace

4) Neníli v této sm)ouvě sm)uvnímj stranamj dohodnuto |nak, řídÍ se práva a pov)nnOSl) SdUVniCh Slnn,
zejménaprávaa povinnosti touto smlouvou neupravené čivýslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními

OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavřenítéto smlouvy.

5) Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré lhůty v této smlouvě sjednány v kalendářních dnech.

6) Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení
veškeré potřebné péče zav azuje:

a) archivovat nejméně do 31. 12. 2025 veškeré písemnosti zhotovené v souvislosti s plněním této smlouvy
a kdykoli po tuto dobu kupujícímu umožnit přístup k těmto archivovaným písemnostem; kupující je

oprávněn po uplynutí deseti let ode dne převzetí plnění od prodávajícího výše uvedené dokumenty

bezplatně převzít; stanoví-li právní předpis u některého dokumentu delšídobu archivace, je prodávající
povinen řídit se takouim právním předpisem;

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č,32012001 Sb,, o íinanční kontrole ve veřejné správě, ve
znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu íinanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu OP
VaVpl, Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy, Min|sterstvu íinancí jako auditnímu orgánu a
platebnímu a certiíikačnímu orgánu, pověřeným auditním subjektům, finančním úřadům, orgánům

Evropské komise, Evropského účetního dvora a Evropského úřadu pro potírání podvodného jednání,

státním zastupitelstvím, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Uřadu pro ochranu hospodářské soutěže a
dalším orgánům, které ke kontrole opravňují příslušné právní předpisy, vstup na místo provedení plnění

a přístup k informacím a dokumentům vyhotoveným v souvislosti s prováděním plnění včetně přístupu i
k těm informacím a dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např.

obchodnítajemství, utajované skutečnosti), alo za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
příslušnými právními předpisy (např. zákon č,25512012 Sb., o kontrole, v platném znění). Prodávajícíje
povinen poskytnout výše uvedeným orgánům součinnost při prováděných kontrolách;

c) ve smlouvách se svými subdodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným v předchozím písmenu

kontrolu subdodavatelů prodávajícího v rozsahu dle předchozího písmena;

d) předložit kupujícímu seznam subdodavatelů v souladu s § 
,l47a 

odst. 1 písm, c) ZYZ, a to do 60 (slovy:

šedesáti) dnů ode dne převzetí plnění. V seznamu prodávající uvede subdodavatele, jímž za plnění

subdodávky uhradilvíce než 10 (slovy: deset) % z ceny plnění, Má-li subdodavatel prodávajícího íormu

akciové společnosti, je prodávající povinen předložit v příloze k seznamu subdodavatelů také seznam
vlastníků akcií takovéhoto subdodavatele vyhotovený ve lhůtě 90 (slovy: devadesáti) dnů přede dnem
předložení seznamu subdodavatelů. V seznamu vlastníků akcií uvede prodávající vlastníky akcií
subdodavatele, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 (slovy: deset) % základního kapitálu;

e) strpět uveřejněnítéto smlouvy včetně případných dodatků kupujícím podle § 147aZVZ.

7) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou

ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá pŮvodně

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

8) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím
písemným souhlasem kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije.

9) Kupujícíje oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Strana 8 z 9



y
10)Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprue nebude-li dosažení dohody mezi nimi

možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb,, občanský soudní řád, ve
zněnípozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo kupující.

11)Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichžkaždý má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdržípo dvou z nich.

12)Smluvnístrany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že
smlouva představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho pňpojujísvé podpisy.

v Brně anr,.,.L.,. _7,...bK,,.,,,,.,
?4 a"n *,rí

V Brně dne ........T.í :.Y..*. !.,J.....

*ffilqd

ffi
AV MEDIA, o.s.
Ptožskó ó3
] 02 00 Prclho l u1

lia,: [.Z,ja l 083 75

Te l,l 2ó ] :!/.D 213
Fc:xi 2ó1 221 é4a

L\)
proí. PhDr. Milan

děkan Filozofické fakulty MU

za kupujícího

MA s {1yKů_VA LINr\/ERZITA
Filozofická fakulta

Ama Nováka, l
Ič : 002, á11',3BL[3, 2 1 6224

generálníředitel AV MEDIA, a. s.

za prodávajícího

Strana 9 z 9





Příloha č. 1 - Technická specifikace
Pokyny pro vyplnění:

1. Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna.

2. Uchazeé vyplní,,Přesné typové označení nabízeného zařízení'.

3. Ve sloupci ,,Požadované vlastnosíi zařízení' jsou uvedeny parametry, kieré musí
nabízené zařízení splňovat. Ve sloupci ,,Splnění požadavku" potvrdí uchazeč u
každého parametru, zda jím nabízené zařízení splňuje požadovaný parametr
minimálně zápisem,,Ano".

4. Ve sloupci ,,Technické parametry nabízeného řešení' uchazeč vyplní jednotlivé
řádky podle informací ve sloupci ,,Pokyny pro uvedení technických parametrů".





Příloha č. 1 - Technická specffikace

Pokoaťy soítsaloli sysiám Pío ah,zbi dď s.'-s; pohybu, ieiich
čištěni a;ipod,V rBálnén čass Vyhodri@Uie 3D pozbe aáčsk . ]

(,iálkeú) ; púbéžněvišualizuj€ tréřénóú'sénú: sy§tém navduje na

ťůmyslové siandaldy v_6bořu apeiálních slshú, vý§l€dnádata lzs
použit v šilokém spsktru prodÚKú VFx pn]rilyšlu, ,nápijkbq,^ltod€§k
Maya. ÁUtodé§k Motion,Build9r,.Maxon cinemá 4D, Blondeí 3D apod,

P9dóda Výsiupnícli iormálů: BvH, c3D,,FBx.
sysiám obsah!jé módul pío 6irímání Pohybu s 3D Vizua|izacíV reálném

čá§e, čišténí dal, Vttváigní kostry, mapováňí kstry, yyhodnsoleííiltry
a].:.. .. .

soflWalá umožňui;léž9r6aming MocAP dal v reál!ém čase pro

aplikaci Vé vinuá;í roaiitě á pokioči|ých,uživaúlských iozhraní.so!částí
dóávky 50 a 50 k§ pasivních levo-íeíl9ni:h aáóek (nalk9rs 3mm a

,ii i)rúoéÓ; 2 !c]ól9ků plo snimánlieléhotéla (vFX -visual EJí*ts
nccessory Kn] §ádá'dvou óleků Plo snííňání pohybů,

MUáký oblek iL) a žBnsbý ablsk (M), obsahu]svedie ólekú pío
sniman; letast crý mala,iál, sp*iální_nášvky pío Uchyceni znafuk),

sadu 14m. talkelů v&lně x-Baso Podložek (50ds), Dalš, l*hnické

Wbavení nuirc plb instaiáei ázaPójení systómu kamér- lj, kó€láž,
k;n9skálry, kařIglová hfavy pió řifitá (nosná konstrukce ie iiž
sóúóá*í lauóiálote ananípřsdmělom dodávlry); s'ťová pťky (íoúsry,
katiglá); TÚhňíké ly6aveiní póiřgbné pro kaliblaci kamel,
sy§lém i€konliguiovat€lný piopláéi s lúáým pofi€m kam€r {v roEahu
3 á' i€épóň 24). §yštém UmožňUid práci sssW vBEcKo,

Požadavky na sol1wale a doplňlry: Pokročilý soítwarový systém pío akvizici dat snímáni
pohybu, iejich člšténí a spon V reálném časé Vyhodnocuje 3D Pozce značek 1markeíů) a
plůběžně visualizujé měřenou scénu, sysióm navazljé na píůmyslóvé §landaldy V oboru

sp*iá]ních efekú, výsledná data lze použíl V š]rokém spéhru produKů vFx prúmyslu,

napřík|ad Autodesk Maya, Altodesk Molion Buildef, Maxon cinéma 4D, Blendél 3D apod,

Podpolaýi§tupních íolmálú: BVH, c3D, FBX,
systém obsahuje modul plo snímání pohybu s 3D Vizual]zací v íeálném čase, čišlění dal,

vytváření kostry mapováníko§try Whodnocovacííiltry ai,

§ofiwale Umožňuje láž stléaming MocAP dat V leálném óase pío aplikaci Ve viduáLní

íealiiě a pokločilých UžVale shich lozhlaní.zpracování dat v "íeálném ěase"; možnosr

§treamování dai v rámci Fočílačové sítě; možnost snímání celého lěla; možnost

slédovat alespoň 8 obiehů (ta. rigid-body) součásně
součáslí dodáVky dá]e budei 50 a 50 ks pasivních leío leíléxních značek (markeE 3mm a

4 m prúměr)i 2 ks obleků plo snímání celého tě a (VFx - Visual Efiects Acces§ory Kil -

sada dvou obl6ků plo snímání pohybú

i,4užský oblek (L) a ženský oblek (M), obsahuj€ vedle ob eků plo snímáni (e]ast]cký

maleíiá] speciální nášivl9 plo uchycení aaček) sadu 14mm maíkerů Včetně X-Base

podložek (50ks)i Další téchnické Vybavéní nulné pto instalaci a zaPoiení syslém! kamel, li,

kabel&, koncgíálory, kamelové hlavy pro monta (nosná konslíukce ]e již součástí

laboratoře a néní předmélem dodáVky); sílbvé pruky (routery kabe|á); Technické

rybavení poiřsbné Pro kalibÉci kamel,

Další požadaVlry]
systém musí být konligulovatelný pro pláci s lůzným poólem kam€í (v lo6ahu 3 ž
alesDoň 24]. svslém m!sí umožňovai píáci se sW VHEcKo,

Motion capiule syslém, Prolesionální §estava]e určena pro snímání pohybu celáho 1ěla a

využtí § poóilač] Pc, Je tvoiena syslémem Více kameí, helé snímaií označené objékly či

osoby s využlím íellexních značek, tak aby zs záběrů Vícé kamBl bylo možné ryhodnotit
polohU snímaných bodů v plostoru, Seslavaje řízena počíiačem kalegolie Pc s

doslat€čnou pamělí a Výkonem (samolné Pc iení požadováno V lámci pložlry plo MocaP)

sestava b!de použíVána pouze V labolaloři, možnost venkovního snímání za denního

svétla neníryžadována. syslém je určen Plo ménší ploslory a jé ryžadována kompaiabi]ita
s opensoulcé sofrwaíém VBEcKo. se§tava je ulčena přo lealiime Zplacování snímaných

dai, syslém pro snímání pohybu osob a Předmětů plo obecné použiií

oPlický systém sf,ímání pohybu za]ožený na lH systému piísviiu, Komplehí i6šení Včétně

montážních komponenl (statiVoVé hlary), kaliblačních pomůcek, kabeiážB, koncéníátoru,

sledovacích značék, dvojice obleků, soffwale a haldwale.
Nlhé podmínky syslémU: možnosl lozšiřiiélnoslj kamel, íůzné objehivy kam6l

komPaŤibi'ila s pllmysloryri qlandaldy, vol le né síeam n9 VocAo dal

RozlišenI kame, -i.ira né 1Mpii, jhe'zábéíu alespoň 58 s'upňu,
syslém musí být inslalovatelný V míslnosll o půdolysu 6x5m2 Viz. přiložené schéma

veliko§l snímaného prostoruI půdorys cca 5(6) x 5 meíů, výška cca 3,5 mstú; póčel

kameí:alespoňl6kusú;lozišeníkameria]espoňlMpx;freh€ncesnímání- m]n,240

FPsi šířka zábáu kam€l (hoizontal FoV)i aLespoň 58' maximá]ní dosah kamelI alespoň 9

meuú (Vzdálenost, na kélo! káméřa dokážg sl6dovat pasivni značlq)] typ snímaných

značek: pasivní - ano, aKivní: ano; každá kamela má V aslní zdlo] níačerueného svěllai

syslém NlB (800nm) koďá]ního přísv]l! synchlonizovaného
s lrehencí kamel. Kompakní provedení {přisvit souěástí kamel),
Napájení a přenos dal ké kddé kamele pomocí]€dnoho kabe U

(odpovídá slandardu PoE Etheínel a lépšímu); KaIiblační čtvorec plo kalib€c| kamel.

Zaostiovací náslioi, Kalibrační húlka pro Velké objémy (Wand Kii), Kamerový koncentátol
posMuje napájení, syichronizaci a datovou komunikaci
s kámerami, Jeden konceníáloíj€ schopen pojmolt a]espoň 8 kamer, Komun]kace s

řídícím syslémem (Pc) je pomocí Elhemet kab€lu kláthi GiganBt kabe]

Počel koncenlátolů odpovída]ící po&U kamet.

P*W Fúútr'F -@plŇ il@bMíil ffii,-,Wffin|mrffilwú
F_ú l@ _*WmM]rlM,Mmil!ruil@ffinď

MotbnC@fuÉWq@

htr.@wFWnffi:uw
fud&Ed&tJ6ilMlc iliryffiffi'&
* ffiffifudúmat@'Wdíilm;dIIM*f
ř#.*+Éfu§@@:lin@MÍÚ@m!
s;lqŤ fu . @l 5É8 Fhú@lEMuqEeqEi"
1le##3qb@@{m!ú!M|lW
sd# É .&.éE!á'rm ! l@ř&ffifi tillfuř@ffi
FdryaF'aŤ€&šj@.'""@dM]lG fultí&
0rčena rc Í# @i s!!qÉ M M@Miimi
pohybu darffi] F ffisr'L
optichý rystéfi sířái ,§ail efuq Ř t t@ piflM

Molian Caplure syslén apitláck Kompldní ř&i 
"H 

**z.i_ m ]@ lfre8
kaliblačních pomk€& k*€i,žg_ Mfu i@É ffi
:dvoiice obleků, fue a l#
MoŽnosl; systéma moŽnd @§á# 13É !e ffi ffi
kompátibilila s průmyshýúi sanHy t# sEruq ffilF @

pobdoEné vlfr tndi Eřízení

Piesné typové oaačeni nabízeného zaiízení

Požádá*u

l
§
t

stupnůl6x upevňovací hlavicB, Fiheí §Mcheí, GigEPoE , ř;*-t 1a ř-
Híqh PoW6i LED,I 6x kab€lá ke kaeeře, 2x PoE §Éch, }íw kry'x
Uplink §Wiich+ káel, kalibrační avere, aGtidací n6íd, ffi;
húIka, '".'. 

..': , ..

Motbn Capturc sysén apftřack


